Nam oia regna mti et ome
 auz et ome lapidi paop
 no pnt vgitati qpari **Et**
 ipg⁹ quig tuc xps qmen
 dando vgitate qpat cam
 thaurus d^o **Indis** pntis
Sole e regnu aloy thaurus
 ab stodito iagro i^o **Sdm**
 pntis est qd vgitas est
 vita anglica **En** amb^o **Qui**
 no nubut et vporos no
 duat pte angly i^o pte
En est **Jo** **In** caone pte
 caone vud no e vita h^o
 pte anglica **Quid** an pte
 vgitas n^o hoico celestis
 et angly i^o pte **En** amb^o
Libro de offiis sup gredie
 vgitas iudice ne h^o
 pte hoico angly asp
 mulant **Tercio** qd vgitas
 pte regnu aloy na deus
 pte i^o **En** luce **1^a** **1^a**
 dei m^o uos est qd pte xps
 regnat icelo i^o pte ita
 ita vgitas **En** **En** **repla**
Sola e castitas que itac
 mortalitatis loco et tpe statu
 pte imortalitatis glie tpe
 qd **Et** aut xps vgitas
 regnat pte qd vgitas pte
 dei refectio **Unde** **Sdm** **2^o**
Qui pte m^o libas v^o
 gmes **Ena** tpe xps pte

eas in sua dulcitate et in
 quia ipse delicias carnis re-
 linquit in ipso delicias
 invenit de qua dicitur **In**
Sibus autem est gratia dulcis
 sane et omnes hinc nuntio dul-
 cedine et innotet quia ipsi de-
 licias carnis relinquit **In**
Quatuor privilegia est liber vite
 ipsas in ipse viginis appo-
 situs sunt in libro vite **Unde**
apoch 3^o Habes pauca nota
 que non deficiunt vestra sua
 et pulchritudo et non deficiunt nota
 coram deo libro vite et de hoc
 gaudebunt denique viginis et non
 vanitatis hinc innotet sicut
 in ipsis et ludis **In** apoc v
Gaudete quia nota vestra scripta
 sunt in celo **In** et augustinus dicit
 nota viginis christi sunt de ipso
 ipso ad ipso pro christi pro
 ipso christi **Unde** est quod
 viginis sunt orbis celi et
 pulchritudo celi **Sapientia**
Spectare celi gloria stellarum
 viginis quia sic stelle celi
 ornant sic viginis ecclesiam
 stelle enim idcirco latent et in-
 vepe appent **Sic** in fine mundi
 et resurrectione novissima
 claudas viginis appetit **nam**
 de quo iusto dicitur **et** fulge-
 bunt iusti tanquam sol **Sed** viginis
 quae mundum coram et
 corpore suavitur tunc peccatis

claudas erunt **In ambrosio**
libro de viginis Pulchri-
 tudine quis sit maiore
 estare decore viginis que
 amat arege probat audivit
 dicitur dno gratias deo
Tu mali et luxurios tunc
 erunt difformes nigri et
 graves papibiles et imor-
 tales quia morte fugit ab eis
Sed casti tunc fulgebunt
 alios sic stella differat
 stella sicut **apoc** **Septimo**
 est quod ipso speciale dilectio
 hinc ad viginis quavis in
 magno et puros sed et
 omnia hinc diligit tamen
 speciale viginis **Pu**
Qui diligit coram mundicia
 habebit vepe celi **Unde**
Beda sup lucam **Sic** ipso
 prima pace natus est ut
 per pace diligit ostendit ita
 de viginis natus est ut per
 viginis deus diligit de-
 mostret **In** can **Ierod**
Pluribus actis amat ipso viginis
 qui ipso ostendit et cetera non
 est impati **Septimo** est quod
 habuit speciale aureolam
Et aut aureola additio
 ad gloriam electorum quia debita
Pro quo non dicitur quod martires
 viginis et predicatorum habuit
 speciale aureola **In** quatuor

Virgo que violenter
 corripit pdat aureola **Indeo**
 qd sicut bñ thoma de aquino
 qd no dūno pōtu vgitat
 hē nec qsentat tactu **En**
 bñ lucia dicit Si me vira
 violaueris castitas duplicat
 s; pte vgitate et ppter i
 uicia quā patet si corripit
En cā dē idē **En** vir
 ginitas sine qssu corripit
 meritū castitatē duplicat
 32 q. 4. c. 1. **Et** qrit **En**
 que iocune ē virgo pō
 pōtu hē malmōi qthē
Et si sic tali statu moit
 vty hēbit aureola **Inde**
 q no q ad aureolam per
 pōtu requit pōtu p
 petue vgitat **En** albertus
 magy et bñ thō dāqno
 dicit **En** pōtu qssu tactu
 mēmoriale pōt vgitas
 ai imōte qssat s; capu
 pōt ut i yohāne euāgē
Quē pōp denuptō vōit
 ergo si talis vgo iagōe
 pēteret et mutaret pro
 pōtu sic aureola acqret
Et pōt qd vgitas carnis
 pōta nūq pōt reuapari
En dē iudēt **Deus** nō
 pōt facē dcorrupta vgitate

32 q. 4. **Si** paulus **En** cā
Jerog **Audete** loquor ad
 possit oia suscitare tū nō
 pōt vgnē dcorrupta post
 tuina valet quōd liberatē
 depena pōt nō valet coronatē
 dcorrupta **En** et yndecus de
 pmo bono **Omēs** pōm pōmā
 recipit vñicē suauitatem
 vgitas autē pōt nulla
 pōmā repatur adintegritate
Et qrit **En** melius pōt
 suatē vgitate ad voto ut
 sine voto **Indeo** q melius
 pōt suatē ad voto q homo
 ofcet pōt dco pōtū ergo
 pōt maig ē dāe arbore ad
 fructu quā fructu pōtū sine
 arbore **En** cā d vgitate
 q suatē ad voto **Ita** sic pōt
 pōt qui pōt vōtū frangit
 pōmīssu sic cōt pōt mēcet
 suado motu **Ad** tōne nō ē
 leuiter vōced q qn pōmōd
 mēciōi qatūfū gūit dco
 idē offendit **Et** dē hoc
 qre cōt s̄mōne 26 **Et**
Octauū pōtū q tōt pōt
 pōtū pōtū **Ita** tōt pōtū ē
 pōmō pōtūfex **De** dē leuit
 24 **Et** pōmō pōtūfex dicit
 vgnē i vōtō **Et** epōt
 pōt q tōt vgnē pōt vgnē

q' hinc xpm regē glie pro
 pōnsō pō d' stat regina a-
 de pō tūo i' vestitu d' hūcato
En et cyprianus illo deo g' te
 Virginitas ē soror an loy victoria
 libidmū regina d' hūcato possessio
 omī bonoz Nonū est qd' vic-
 ginitas p'ncipatu tenet tam
 t'culo qua ita En Jeron
 Inoi p'pū et g' du pudicia
 obtinet p'ncipatu Nota q' d'
 p'pū et gradu duo sūt sexus
 masculinū et fēminū Inmasu-
 lino tenet p'ncipatu p'pū
 In fēminō maria vgo Ingradu
 p'phetaz Josue bap' In p'
 d'icantibus noui testam' paulū
 qui ē virgo En et p'pū
 petro in sigillo pape et s'c'pt'
 come d'p'ngit' ad d'extrā xpi
 et petri ad sinist'ra ut t'c'alia
 ipū b'ni petri In ewang' b'ni
 Josue qui est vgo Inmirib'z
 stephanū et laurencij qui sūt
 vginēs Ergo honora l'os sūt
 vginēs corā deo angelis et
 hoībz Quantū ad s'c'm s'c'm
 q' xps s'pō r'q'rit qua s'pōnsa
 d' h' s' vnu d'fuit nō s' plag
 s'pōnsa illa p'mū ē pulch'ra
 et h'c' q'st'at p'pūitate q'st'at
En et Tom pulch'ra cō d'icū
 mea et macula nō est m'c'
 Ergo q'nto q'st'ia vginō ē pulch'or
 Joco vgo diliget' d' custodire